

MURERMESTER SONNY HEINZ ApS

Ertebøllevej 26
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

27/05/2018

Sonny Heinz Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER SONNY HEINZ ApS
Ertebøllevvej 26
4840 Nørre Alslev

Telefonnummer: 40630703

CVR-nr: 33493150
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpemidler indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m..

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger .

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skal, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, afskrives efter saldometoden med 25% hvert år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.030.964	1.709.234
Vareforbrug			0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver			0
Andre driftsindtægter			0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-243.942	-489.405
Andre eksterne omkostninger		-425.595	-341.832
Ejendomsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		1.361.427	877.997
Personaleomkostninger		-1.169.146	-716.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.936	-123.915
Resultat af ordinær primær drift		99.345	37.687
Øvrige finansielle omkostninger		-13.727	-9.855
Ordinært resultat før skat		85.618	27.832
Skat af årets resultat		-18.836	-6.116
Årets resultat		66.782	21.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.782	21.716
I alt		66.782	21.716

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.808	371.743
Materielle anlægsaktiver i alt		278.808	371.743
Anlægsaktiver i alt		278.808	371.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.927	345.361
Andre tilgodehavender			36.554
Tilgodehavender i alt		454.927	381.915
Likvide beholdninger		267.485	160.588
Omsætningsaktiver i alt		722.412	542.503
Aktiver i alt		1.001.220	914.246

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		285.757	189.894
Egenkapital i alt		365.757	269.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		696	39.407
Skyldig selskabsskat		15.784	11.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		618.983	593.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		635.463	644.352
Gældsforpligtelser i alt		635.463	644.352
Passiver i alt		1.001.220	914.246

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Udførelse af mureropgaver og andre tilknyttede opgaver.

Selskabets drift er tilfredsstillende